重庆市人文社科重点研究基地

“重庆市统筹城乡教师教育研究中心”2017年度课题合同书

甲方：重庆市统筹城乡教师教育研究中心
乙方：

为了确保顺利实施和完成基地下达的科研任务，根据《重庆第二师范学院市级人文社科重点研究基地科研项目管理办法》的相关规定，甲、乙双方签定如下合同：

一、乙方申报的研究项目《                                  》经甲方批准成为“重庆市统筹城乡教师教育研究中心”2017年度课题（课题编号           ），课题级别：         ,课题经费：          万元 ,课题起止时间 2017年11月2 日---     年    月    日。
二、甲方在本合同签字生效后按规定核拨经费。立项后甲方给予乙方       元的经费资助（合同总经费的50%）。
三、原则上重大课题完成时间不超过3年，重点和一般课题不超过2年。结题后，甲方根据结题时间确定剩余经费拨付比例。乙方按时结题，拨付总经费的50%；延期一年内结题，拨付总经费的30%；延期两年内结题，拨付总经费的20%；延期两年以上，甲方对课题做撤题处理，冻结剩余经费，已使用经费退回至学校财务处。

四、基地项目经费依据《重庆第二师范学院科研经费管理办法（试行）》（重二师发〔2017〕207号）规定，实施合同制管理，包干使用，不做严格的预算要求（其中：绩效激励费不超过到账经费的50%、接待费开支不超过到账经费2%）。结项前只能报销到账经费的80%，结题后报销剩余部分。如果不能按照合同规定要求和学校相关管理办法结题，已发放的绩效激励经费和未使用经费原渠道退回。
五、各级各类课题结题要求，乙方在结题成果前划“√”。

	课题类别
	结题要求

	重大课题（重大项目结题必选项与可选项必须同时完成，才可结题。必选项必须完成，可选项可以任选1项完成）
	必选项1.在国家正规出版社（不包含各大出版社的电子出版社）出版的不少于25万字的专著1部；.提交研究报告1份；提交咨询报告1份。

	可选项：（  ）1.在权威期刊发表论文1篇；

（  ）2.在《人民日报》、《光明日报》、《中国教育报》发表论文1篇；
（  ）3.发表CSSCI论文2篇；

	重点课题
	基础理论类
	（  ）1.北大核心期刊论文2篇；

	（  ）2.主编规划教材1部；

	政策咨询类
	（  ）1.被厅局级以上党委、政府或省级人大名义采用的咨询报告1份（以单位主要负责人签字、单位公章为准，不包含单位部门公章）；本科学报论文1篇。

	应用开发类
	（  ）1.5所以上小学、幼儿园推广使用的1套教材、指导手册、技能训练等类似成果，并产生良好反响；

	（  ）2.1项技术被企业采用并推广，产生良好的经济效益；

	（  ）3.授权发明专利1项；

	（  ）4.实用新型专利5项；

	（  ）5.公开出版普及读物1套。

	一般课题
	（  ）1.北大核心期刊论文1篇；

	（  ）2.普通本科院校学报论文2篇。

六、结题成果研究内容应与研究选题一致，项目负责人应至少为1项成果的第一作者。

七、成果认定标准：

1.所有结题成果，须注明“重庆市人文社科重点研究基地‘重庆市统筹城乡教师教育研究中心’招标课题资助”。未注明基地标识的不计入结题成果。

2.专著、教材、论文、指导手册、技能训练手册、普及读物等基地成果均需公开出版，出版后才予以认定。

3.专利权利人必须是“重庆第二师范学院”；新技术必须进行知识产权保护；良好经济效益与良好推广反响必须提供横向转化项目证明材料。
八、合同签订截止时间：2017年11月20日，逾期未签视为自动放弃。本合同书自甲乙双方签字之日起生效。合同书一式两份，甲方、乙方各一份。